
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Miejskiego  w Borku Wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 104 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks Pracy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 56/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 16 czerwca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do Zarządzenia Nr 56/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 16 czerwca 

2021 r. – Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskiego - w § 15 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1) robotnik (1 etat) - od godz. 1300 do godz. 2100;”;  

2) załącznik Nr 3 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim 

otrzymuje brzmienie określone  w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik Nr 4 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim 

otrzymuje brzmienie  określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do 

wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Miejskim w Borku Wielkopolskim oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim w katalogu „zarządzenia”, z mocą obowiązującą 

od 1 lipca 2023 r. 

 

 

 

Burmistrz 

 

                                                                                              /-/ mgr Marek Rożek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


